विषय :- वित्तीय वर्ष 206-47 में कार्यान्वित की जाने वाली अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत 
अवकृष्ट वनभूमि पर वृक्षारोपण, भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण एवं शीघ्र बढ़ने वाले पौधों 
का रोपण का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 247.020 लाख (दो करोड़ 

सैंतालीस लाख दो हजार रुपये) मात्र का ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध में। 

प्रसंग -- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04/यो0ब0-22 / 2046-55 / स्वी० व0 प० 
दिनांक-47.04.2047 एवं आ0आए0संख्या-04 / योएबजट--22 / 2046-92 अ0व0प0० 

दिनांक-48.04.2047 | 
महाशय, 

वित्तीय वर्ष 206-7 में कार्यान्वित की जानेवाली अधिसूचित वनभूमि पर 

वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण“योजना (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत अवकृष्ट वनभूमि पर 

वृक्षारोपण, भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण एवं शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का रोपण का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) 

के लिए कुल 247.020 लाख (दो करोड़ सैंतालीस लाख दो हजार रुपये) मात्र राशि का 

ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 

04 / यो0ब0--22 / 206-55 / स्वी० व0 प0 दिनांक-47.04.2047 एवं आ0आए0संख्या-04 / योएबजट- 

22 / 2046--92 अ0व0प० दिनांक-48.04.2047 के अन्तर्गत किया जा रहा है। 

39८ 

2.

[...]

(//४५।5।१ ॥/((॥/४२ 7!४४/२५४ रुपये छः लाख पिचयासी हजार सात 

0।४.६0२.077.5/0॥॥86 

५३)                               58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृज्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

2,807,300.00 
योग: दिपनर-नआना नाना आनननभनन++ 

अठावन आठ सौ 20,958,800.00 क्रमिक योग: रुपये दो करोड नौ लाख अठावन हजार आठ सौ (07 

(508॥.7.॥.,9॥35+ ८+/४ ($ ॥5) ? 

800.9067,0६५.2088॥0+#0 

2868 4 ए6 

* जड्या - दिनांक - 49-38॥-2 
पत्र सख्या 04//8-22/2046/90 दिनांक ध्््ा 

क्रमांक विपन्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 7? 49 240604796580323 85844 ऑभध।70२00 73,200.00

[...]

04 - वानिकी 8२ 60९ /७॥।। 807२७॥८(_ रुपये आठ लाख अडतीस हजार पाँच े" 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70र६७२४ 0।५४५.७8७/   

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 हे आपूर्ति एवं सामग्री 

838,500.00 

योग: 

24,702,000.00 
क्रमिक योग: रुपये दो करोड सैतालीस लाख दो हजार ५० (5 

डा 0७ घट), ६० ? 

800।॥,7007.0६४.356&8॥6+%१0 

जा के  ्नीडडआ 60०06 टेट 2 2 58 2 7२8१०॥॥